Территориальная избирательная комиссия
Волоколамского района
Московской области

            ул. Революционная,  д.5,
           г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                      тел. 8(496-36) 2-25-71

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     от  «22»  июня    2019 г.                                                                   №   1011

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Волоколамского городского округа Московской области

[bookmark: _Hlk341523]В соответствии со статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 26.04.2019 №69/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Волоколамского муниципального района», решением Избирательной комиссии Московской области от 30 мая 2019 года №131/1264-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Волоколамского городского округа на территориальную избирательную комиссию Волоколамского района», Территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области на 08 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край» и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Батурину Т.А.

Председатель				         		         Т.А. Батурина

Секретарь 								Е.В. Аношина